
ZAPIŠ hodnotící komise
Název zakázky:

„Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1.třídy ve Vizovicích a navazujících14
Chodník před čokoládovnou 
Chodník před papírnictvím

Hodnocení nabídek konané dne 16.5.2018 v 15.30 hodin v zasedací místnosti MÚ Vizovice ve
II. NP Masarykovo nám. 1007. 763 12 Vizovice

1. Identifikace zadavatele

Město Vizovice

Sídlo: Masarykovo náměstí 1007.763 12 Vizovice
Bc. Silvií Polanskou - starostkou 
00284653

Zastoupený:
IC:

Zasedání hodnotící komise řídí a provádí : Mgr. Petr Dostál 
e-mail: petr.dostal@vizovice.eu 
telefon: +420777471120

2. Druh a předmět zakázky

a) Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce
Zakázka malého rozsahu na dodávky. Předpokládaná hodnota nepřesáhne 6 000 000 Kč bez DPH

b) Předpokládaná hodnota zakázky: 507 000,- Kč bez DPH

Zadavatel výslovně upozorňuje uchazeče, že nejde o řízení o podlimitní zakázce, ale o poptávkové 
řízení na zadání veřejné zakázky malého rozsahu.

3. Zadávací dokumentace definovala předmět zakázky takto:

Předmětem veřejné zakázky je úprava, rekonstrukce a modernizace stávajícího chodníku podél komunikací 
I. třídy - Palackého náměstí - chodník před papírnictvím a před čokoládovnou.
Podrobná specifikace stanovuje technická a projektová dokumentace zpracovaná Ing. Jiřím Škrabalem, 
projekce dopravních služeb, 1Č 48476684, číslo autorizace 1301231 ČKA1T ul. Batalická 583, 763 11 
Zelechovice nad Dřevnicí.

Celá akce je projektována a složena na základě projektové dokumentace ..Bezbariérové chodník) kolem 
komunikací 1. Třídy ve Vizovicích a navazujících'1. Vyrobeno 10/2009 a revize 4/2016.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na dodání a provedení kompletních stavebních prací činí
507 000,- Kc bez DPH

mailto:petr.dostal@vizovice.eu


4. Podrobné vyhodnocení nabídek

Dle došlé pošty byly obálky s nabídkou zkontrolovány a otevřeny komisí pro otevírání obálek dne 
15.5.2018 v 9.00 hod. Zapsána a zkontrolována byla 1 nabídka - obálka, která postoupila k hodnocení do 
výběrové hodnotící komise.
Při samotném hodnocení nabídek bylo zjištěno, že nabídka/obálka splňuje všechny veškeré náležitosti.

Dle nabídkové ceny bylo sestaveno pořadí jednotlivých nabídek.

Tabulka pořadí jednotlivých nabídek dle nabídkové ceny a doby realizace.

Pořadí Obálka
/číslo Název firmy / IČ

Doručení/d
atom

Doručení/
způsob

Cena bez 
DPH

Doba
realizace

1. 1
TM Stav, spol. s.r.o., IČ: 
48399477, Jasenice 729, 
755 01 Vsetín

15.5.2018 osobně 438 145,- Kč 22 dnů

lichazeč Cena (v Kč) Doba realizace
TM Stav. spol. s.r.o., IČ: 
48399477, Jasenice 729, 755 
01 Vsetín

438 145,- 22 dnů

Cena
(body)

Doba realizace 
(body)

Počet
dosažených bodů

TM Stav. spol. s.r.o.. IČ: 
48399477, Jasenice 729. 
755 01 Vsetín

70 30 100

VÁHA 70% 30 %

Vítězem veřejné soutěže dle nabídkové ceny bez DPH se stala firma:

TM Stav, spol. s.r.o., IČ: 48399477, Jasenice 729, 755 01 Vsetín

nabídnutá cena 438 145,- Kč bez DPH a dobou realizace 22 dnů. 

Poznámky a vyjádření členu komise :

Ve Vizovicích dne 16.5.2018

2/2


